ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:            /ĐHQGHN-CT&CTHSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v gặp mặt, giao lưu sinh viên được nhận

học bổng LG Display năm học 2022-2023

Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;

- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn;

- Trường Đại học Ngoại ngữ;

- Trường Đại học Công nghệ.

 Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) phối hợp với Công ty TNHH LG

Display Việt Nam Hải Phòng tổ chức Buổi gặp mặt, giao lưu sinh viên được nhận học

bổng LG Display đợt 1, năm học 2022-2023 với các thông tin cụ thể sau:

Thời gian tập trung sinh viên: 8:30, ngày 12/11/2022 (Thứ Bảy)

Thời gian tổ chức: 9:00 - 11:00, ngày 12/11/2022 (Thứ Bảy)

     Địa điểm: Phòng 203 Nhà D2, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

ĐHQGHN đề nghị các đơn vị thông báo tới sinh viên (theo danh sách) được

biết và tham dự chương trình.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

- Ban HT&PT (để ph/h);

- Phòng TT&QTTH (đăng website);

- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, O.3.

.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ

VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Trường

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-08T16:13:16+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-09T13:32:03+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-09T13:32:13+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-09T13:53:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!